
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CABINET PRIMAR
 

DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

în şedinţă extraordinară, în data de 01.08.2016
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art. 39 alin. (2) şi (3) din Legea administraţiei publice locale 

nr.2l5/200 1, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art.68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.2l5/200l, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă extraordinară, în 

datade OI august 2016, ora 11,00 în sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziţie. 

Art. 2 Secretarul municipiului Botoşani, pnn intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Avizat pentru legalitate, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 27 iulie 2016 
Nr.1421 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

PRIMAR 

ANEXA LA DISPOZITIA NR.1421 DIN 2..1- li.if../e 2016 

PROIECTUL ORDINII DE ZI
 

pentru şedinţa extraordinarăa Consiliului Local din data de 01 august 2016
 

NR. 
CRT. 

INIŢIATOR TITLUL PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE 

Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al municipiului 
Botoşani pe anul 2016. 
Proiect de hotărâre pentru modificarea şi completarea HCL nr. 138 din 
12 iulie 2016 privind garantarea finanţării rambursabile în sumă de 
12.000.000 lei a obiectivului de investiţie "Parc regional, turistic şi de 
agrement Comişa", ce urmează a fi contractată cu CEC Bank SA, cu 
venituri ale bugetului local. 
Proiect de hotărâre privind iniţierea procedurilor pentru trecerea unui 
imobil din domeniul public al statului şi din administrarea Ministerului 
Apărării Naţionale în domeniul public al municipiului Botoşani şi în 
administrarea Consiliului Local al municipiului Botosani 

1. Primar 

2. Primar 

3. Primar 


